



POWIAT
WIELICKI

Zarząd Drog Powiatowych w Wieliczce ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

ZDP.ZP.271.9.2019

Wieliczka, 2019-05-31

„Wykonawcy”

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 5 548 tys. euro pn.: „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 2011K Kraków-Niepołomice od istniejącego mostu o nr JNI 01012765 na rzece Serafie w m. Brzegi do istniejącego mostu o nr JNI 01012766 na potoku Podłęzanka w m. Niepołomice (km 1+879,40 - 6+342,80) -Etap I od km 1+879,40 do km 4+940,00**”

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawcy do treści SIWZ.

W związku z powyższym przytaczamy jego treść udzielając stosownej odpowiedzi.

PYTANIE 30: Zgodnie z Dokumentacją Projektową ściany oporowe należy wykonać z elementów prefabrykowanych typu L o różnych wymiarach. Tymczasem według Kosztorysu Ofertowego poz. 128 -130 oraz SST mury oporowe mają być wykonane w technologii betonu monolitycznego z wykorzystaniem deskowania. W związku z powyższą rozbieżnością oraz kosztorysowym rozliczeniem zadania, wykonawca prosi o potwierdzenie, że ściany oporowe należy wycenić zgodnie z załączoną dokumentacją Projektową – z elementów prefabrykowanych oraz zmianę Kosztorysu Ofertowego oraz SST.

ODPOWIEDŹ 30: Pozycję 128-130 należy wycenić zgodnie z kosztorysem ofertowym.

PYTANIE 31: Zgodnie z załączonym Przedmiarem Robót poz. 126-132 należy łącznie wybudować 326,3 murów oporowych. Zdaniem Wykonawcy wartość podana w Przedmiarze Robót oraz kosztorysie ofertowym jest znacznie zawyżona. Według pkt. 5.8 „Mury oporowe „ Opisu technicznego do wykonania jest około 176,1 m ścian oporowych. Wykonawca prosi o wyjaśnienie rozbieżności i zmianę Kosztorysu Ofertowego.

ODPOWIEDŹ 31: Pozycję 126-132 należy wycenić zgodnie z kosztorysem ofertowym.

PYTANIE 32: Według Dokumentacji Projektowej rys. 6.3 elementy prefabrykowane ścian oporowych należy układać na warstwie chudego betonu o grubości min.17 cm. Zgodnie z wyliczeniami zawartymi w Przedmiarze Robót poz. 127 podłoże pod mur oporowy powinno mieć 10 c. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ 32: Pozycję 127 należy wycenić zgodnie z podaną ilością w kosztorysie ofertowym w m³.

Dyrektor
Zarządu Drog Powiatowych
w Wieliczce
mgr inż. Grzegorz Łętocha